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Overige info
Zie de website van het district Limburg:
www.jbn.nl/districten/limburg
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Districtshoofdcommissie

Districtsbestuur

Voorzitter

Vacant
Afgetreden in april 2022

Secretaris

Vacant li@jbn.nl
afgetreden in 2020

Penningmeester

Vacant
Afgetreden 26 maart 2023

Algemeen lid

Met aandachtsgebied
leden- en wedstrijdzaken
Adri van Stokkem

Algemeen lid

Met aandachtsgebied
Breedtesport
Paul Weling

Adviesraad mandaat waarneming districtsbestuur 27 maart 2023

J. Eijkenboom janeijkenboom@hetnet.nl
J.A.M. van Loo LI@jbn.nl; jita-kyoei@judotwins.nl
M. Millenberg math@mullenberg.nl

W. van Vorstenbos w.g.vanvorstenbos@planet.nl

BondsVademecum hoofdstuk 3.06 7 - District LI

gekozen: aftredend:
2011/2014/2017/2020/2023

gekozen: aftredend:
2016/2019/2022/2025

gekozen: aftredend:
2020/2023/2026/2029

gekozen: aftredend:
2019/2022/2025/2028

gekozen: aftredend:
2020/2023/2026/2029
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Door het districtsbestuur ingestelde commissies

Vaste commissies
Districts Graden Commissie Judo (D.G.C.].)

H. Lumens vz. 046-4852800 hugo.lumens@home.nl

J. Dolmans 043-3619993 jo.dolmans@planet.nl

E. Klaessens 043-4581214  erik.klaessens@ziggo.nl

M. Schonewille

R. Verhagen 0478-512559 sportinstituutverhagen@gmail.com
Districts Graden Commissie Jiu Jitsu (D.G.C.]1.].)

P. Vluggen 045-7021393  Petervluggenhotmail.com
M. Wullems 0495-530825 matteowullems@hetnet.nl
L van Peij 046-5225919  leonvanpeij@hotmail.com
G. Hegger 077-3985540 gerhegger@hotmail.com
Districts Wedstrijd Organisatie Commissie (D.W.0.C.)

J. Burgers 045-5444364  j.burgers@home.nl

Mw. K. Ingenhut 045-4041612  Kkitty.ingenhut@home.nl
Mw. I. Daniels 06-81342871 ilona.smeets01@gmail.com

Mw. A. Koumans 06-81340553 koumans4@gmail.com
Districts Scheidsrechters Commissie Judo (D.S.C.].)

H. van Mulukom vz 06-2012225 hvmulukom@home.nl
R. Oosthoek, secr 045-5411962 ronald.oosthoek@home.nl

Th. Gielen 077-4661720 t.gielen@onsbrabantnet.nl
B. Couvée 06-22084845 couve0l4@planet.nl
M. Vermeulen 043-3613339 mathijsvermeulen@gmail.com

Overige commissies
Districts Commissie Aangepast Judo (D.C.A.].)

F. Brouwer, vz. 046-4438438 f.a.m.brouwer@xs4all.nl
R. Verhagen 047-8512559 sportinstituutverhagen@gmail.com
M. Pepels 046-4332095 m.pepels2@kpnplanet.nl

BondsVademecum hoofdstuk 3.06 7 - District LI

Pag. 6/7


mailto:ugo.lumens@home.nl
mailto:jo.dolmans@planet.nl
mailto:erik.klaessens@ziggo.nl
mailto:sportinstituutverhagen@gmail.com
mailto:matteowullems@hetnet.nl
mailto:leonvanpeij@hotmail.com
mailto:gerhegger@hotmail.com
mailto:kitty.ingenhut@home.nl
mailto:ilona.smeets01@gmail.com
mailto:koumans4@gmail.com
mailto:hvmulukom@home.nl
mailto:mathijsvermeulen@gmail.com
mailto:f.a.m.brouwer@xs4all.nl
mailto:sportinstituutverhagen@gmail.com

Districts Commissie Voorzitters Overleg (D.C.V.0.)

M. van Loo
J. Eijkenboom
H. Lumens
R. Bouchez
F. Brouwer

H. van Mulukom

D. van Loo
M. Millenberg
M. Pepels

W. van Vorstenbos

P. Vluggen

Hans Sonnemans

Aikido

H. Sonnemans

T. Bussers

06-52050865
045-5442607
046-4852800
06-1967197?
046-4438438
06-21648006
06-22225542
06-81367198
046-4332095
0495-532449
045-5316723
06-22993597

045-5414629
06-20320416

Districts Kata Commissie Judo

F. Pijls, voorzitter
E. Klaessens, secr.
T. Michielsen, lid
P. Beurskens, lid

06-51580572
043-4581214
0475-541492
077-3735518

Districts Jeugd Commissie

Mw. D. van Loo

N. Lardenoye
M. Pepels
P. Jaspers

Adviesraad
M. Millenberg

W. van Vorstenbos

J. Eijkenboom
J.A.M. van Loo

Webmaster
M. Millenberg

06-22225542
06-54297447
046-4332095
06-55341997

043-3623198
0495-532449
045-5442607
06-52050865

043-3623198

jita-kyoei@judotwins.nl
janeijkenboom@hetnet.nl
hugo.lumens@home.nl
ralph.bouchez3@telenet.be
info@judoclubnuth.nl
hvmulukom@home.nl
daisy@judotwins.nl
math@mullenberg.nl
m.pepels2@kpnplanet.nl
w.g.vanvorstenberg@planet.nl
peterviuggen@hotmail.com
hanssonnemans60@gmail.com

hanssonnemans60@gmail.com

tjabussers1947@kpnmail.nl

fmh.pijls@gmail.com
erik.klaessens@ziggo.nl
sensei.trudie@gmail.com
pmbeurs@kpnmail.nl

vanloodaisy@gmail.com
nlardenoye@telfort.nl
m.pepels2@kpnplanet.nl
patrickjaspers@hotmail.com

math@mullenberg.nl

w.d.vanvorstenbos@planet.nl

janeijkenboom@hetnet.nl

jita-kyoei@judotwins.nl

math@mullenberg.nl
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